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ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 70,390,832.00

 65,161,114.00

 454,603,227.00

 2,715,427.00

 88,813,700.00

 3,015,979.72

 6,477,400.72

 35,374,370.63

 141,209.00

 0.00

 52,447,537.73

 60,192,067.05

 419,426,441.39

 2,556,295.37

 88,813,700.00

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 681,684,300.00  45,008,960.07  623,436,041.54TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


