

Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/07/2010 HASTA: 31/07/2010
ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	70,390,832.00	3,015,979.72	52,447,537.73
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	65,161,114.00	6,477,400.72	60,192,067.05
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	454,603,227.00	35,374,370.63	419,426,441.39
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	2,715,427.00	141,209.00	2,556,295.37
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	88,813,700.00	0.00	88,813,700.00
	TOTAL GENERAL :	681,684,300.00	45,008,960.07	623,436,041.54